
 

 

ESAMI DI  LAUREA 
martedì 21 ottobre 2025 ore 14.30 

 
Elenco dei candidati 

 
 CANDIDATO  CORSO 

DI  
LAUREA 

TESI RELATORE CORRELATORE 

1 FERRARI GIORGIA 
 

CTF S MALEGORI CRISTINA  

2 ASCHERI GIULIA 

 
CTF S MILANESE MARCO  BONIFACINO TIZIANA 

3 LAGAZIO LEONARDO 

 
CTF S TASSO BRUNO  

4 MINETTI ROBERTA 

 
FAR C MILANESE MARCO  

5 NCHIEUDJEU JEANNINE 
SYNTHIA 
 

CTF S PANDOLI GINOBLE 
OMAR 

 

PELLIS ALESSANDRO 

6 RIZZI LUCA 
 

CTF S FOSSA PAOLA D’URSI PASQUALINA 
CASINI BEATRICE  

 
 

Commissione di Laurea 
Presidente : Prof.ssa Fossa Paola     

E mail : paola.fossa@unige.it 
RELATORI e-mail 

Prof.ssa Fossa Paola paola.fossa@unige.it 

Prof.ssa Malegori Cristina cristina.malegori@unige.it 

Prof. Milanese Marco marco.milanese@unige.it 

Prof. Pandoli  Ginoble Omar  omar.ginoblepandoli@unige.it 

Prof. Tasso Bruno bruno.tasso@unige.it 

 

COMMISSARI non RELATORI  

Prof.ssa  Bonifacino Tiziana tiziana.bonifacino@unige.it  

Prof. Fedele Ernesto ernesto.fedele@unige.it 

   

CORRELATORI  

Prof.ssa Bonifacino Tiziana  

Dott.ssa Casini Beatrice 

Dott.ssa  D’Ursi Pasqualina 

Prof. Pellis Alessandro 

 

Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data del 14 

ottobre 2025, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della Commissione 

d'esame (escluso correlatori).    


